
Dodecà - Via Val Trompia 60

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 1.5kg

4.89 €  4.08 €
3.26 € / kg

Melone Giallo Sicilia i
It

-16%

1 pz - circa 420g

0.86 €  0.77 €
2.05 € / kg

Finocchi 16 Fr It

-10%

1 pz - circa 120g

0.52 €  0.46 €
4.33 € / kg

Kiwi Nazionale i 27 It

-11%

Confezione 500 g

3.26 €  2.93 €
6.52 € / kg

Fragole Extra

-10%

Confezione 1.25 kg

3.26 €  2.61 €
2.61 € / kg

Iodì 1,25 Kg

-19%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

